
 

Objednávku zpracoval: Eichelmanová        Tel.: +420 257 280 @kr-s.cz strana 1 / 1 

Objednáváme u Vás:  

 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH Kč 

Zajištění zahraniční služební cesty pro radního radní pro oblast 

vzdělávání a sportu  Mgr. Milana Váchu do Londýna na veletrh 

BETT 2022 18.-21.1.2022, která byla pro pana radního schválena 

a hromadně zajišťuje účast na této akci VISK. Výjezd a náklady 

na tuto cestu již byly schváleny formou elektronického 

referátníku. 

   

 

21 000,00 

Celková cena dodávky bez DPH  21 000,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH.

Přeúčtování zajištění cesty konané v roce 2022. Přeúčtování bude provedeno v 2021. 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

 

 

      ……….…………………...………………………………. 
       vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 

 

Datum: …………….………  ………………..…………………………………………………… 

       Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Razítko dodavatele: 

 

 

 O-0210/KHT/2021  

Odběratel: 

Středočeský kraj 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

číslo účtu: 4440009090/6000 

IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

Dodavatel: 

Vzdělávací institut Středočeského kraje-

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

V Kolonii 1804,   

28802,  Nymburk 

 

   16.11.2021 

Mgr. Kateřina 

Murlová

Digitálně podepsal Mgr. Kateřina 

Murlová 

Datum: 2021.11.16 13:08:18 

+01'00'

Mgr. Jiří Holý
Digitálně podepsal Mgr. Jiří 
Holý 

Datum: 2021.11.16 17:21:25 

+01'00'


